Aurel Vălean, Dr. Valeriu Branişte (Lugoj), Petru Ionaş, Romul
Cărăbaş (Timişoara), Dr. N. Vecerdea (Braşov), Vasile Babi (Oradea-mare ), Iacob Nicolescu (
Haţeg ), Ioan F. J\egruţ, Gavril Precup (Blaj), Adam Micu, Ilie Dobrotă (Mercurea), Ilie Trăilă,
Dr. Ioan Nedelcu (Oraviţa) (Tribuna, nr. 173, Duminică, 12/ 25 Septembrie 1904, p.2)